2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 февраля 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 81-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.11.2021 № 580-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке и условиях взаимодействия органов службы занятости с работодателями и организациями, осуществляющими образовательную деятельность по образовательным программам профессионального обучения и (или) дополнительным профессиональным программам для граждан из числа инвалидов, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 16.11.2021 № 580-П «Об утверждении Положения о порядке и условиях взаимодействия органов службы занятости       с работодателями и организациями, осуществляющими образовательную деятельность по образовательным программам профессионального обучения       и (или) дополнительным профессиональным программам для граждан из числа инвалидов», следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 слова «государственной власти Ульяновской области, осуществляющий полномочия» заменить словами «Ульяновской области, осуществляющий государственное управление»;
2) в пункте 5 слова «и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Ульяновской области» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

1602мм1